様式第１３号の２

改 善 報 告 書

　　年　　月　　日

桑名市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　下記のとおり改善工事を行いましたので、報告書を提出します。

記

	建築物の名称

	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)

	 eq \o\ad(敷地面積,　　　　　　)
	㎡
	建築面積
	㎡
	延べ面積
	㎡

	 eq \o\ad(構造,　　　　　　)
	造
	階　　数
	階　　 地下　　階

	 eq \o\ad(用途地域,　　　　　　)

	用　　　途

	 eq \o\ad(工事期間,　　　　　　)
	自　　　年　　月　　日　～　至　　　年　　月　　日

	 eq \o\ad(設計者,　　　　　　)
	氏名

住所　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	 eq \o\ad(施工者,　　　　　　)
	氏名

住所　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	改善した
部分

	改善した
措置の内容

 （注）１　この報告書は1通提出してください。

　　　 ２　必要に応じて改善部分の図面・写真を添付してください。